
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2017 – registro de Preços 42/2017 

Em concordância com a Ata datada em 01/09/2017 de Abertura do processo licitatório na modalidade de 

Pregão Presencial nº 59/2017, que teve como objeto  o Registro de Preços para futura confecção e aquisição 

de “livro de receitas” do projeto desenvolvido com mulheres do Município que participam  do Serviço de 

convivência e Fortalecimento de Vínculos, conforme descrito no Termo de Referência constante do Anexo I do 

Edital, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a 

favor da empresa GRAFICA TUSSI LTDA - ME, com o CNPJ 09.571.885/0001-53, conforme valores abaixo 

relacionados: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTDE. UNID. 
VALOR UNI. 

(R$) 

01 

Caderno Executivo – Livro de Receitas: Capa 22x32cm, 4x4 
cores, tinta policromia em couche brilho comercial 350gr. 
Com CTP incluso. Miolo Diferente: 48 páginas, 16x22, 4 
cores, tinta policromia em couche brilho comercial 170g. com 

CTP incluso. Com duplo anel (capa), laminado fosco = 2 
lado(s). 

100 Und. 24,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO 

R$ 2.400,00 (Dois Mil e quatrocentos Reais) 
 

Bom Sucesso do Sul, 04 de Setembro de 2017. 
 
 
 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 

 


